2021年５月 27日

各 位

会 社 名  株式会社コメダホールディングス

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長   臼 井 興 胤

 （コード番号：3543、東証・名証第一部）

問い合わせ先  取 締 役 C F O  清 水 宏 樹

 TEL. 052-936-8880

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の追加選任を決議し、本日就任いたし

ましたのでお知らせいたします。

記

１．新任代表取締役の氏名および役職名

氏名 新役職 現役職

甘利 祐一（あまり ゆういち） 代表取締役副社長 取締役

２．異動の理由

代表取締役社長（臼井興胤）に加え、新たに代表取締役副社長（甘利祐一）を追加選任することで、

次世代経営体制を見据えた組織づくりを進めるとともに、新中期経営計画「VALUES 2025」の必達を図る

ため。

３．異動日

   2021年５月27日

４．新任代表取締役の略歴

氏 名： 甘利 祐一

生年月日： 1963年４月１日生

略   歴： 1985年４月 株式会社三和銀行（現株式会社三菱UFJ銀行）入行

2006年７月 セガサミーホールディングス株式会社 執行役員 副社長付

2006年10月 サミー株式会社 取締役 営業本部付

2010年４月 同社 常務取締役 営業本部長

2011年４月 同社 代表取締役専務 営業本部長

2011年８月 タイヨーエレック株式会社 代表取締役社長

2017年４月 セガサミーホールディングス株式会社 上席執行役員

2019年４月 サミー株式会社 取締役 コーポレート本部管掌

2019年12月 株式会社コメダ 顧問

2020年３月 同社 取締役 営業本部長

2020年５月 当社 取締役（現任）

2020年11月 株式会社コメダ 専務取締役 営業本部長兼人事総務本部管掌（現任）

所有株式数： 3,000株

以 上